PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.02.2017

                                                                                           № 94

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Нижняя Салда от 12.02.2015 № 92 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в городском округе Нижняя Салда»
Руководствуясь Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях реализации поручений Правительства Российской Федерации (Протокол от 09.10.2014 № ОГ-П12-275пр), во исполнение Протокола селекторного совещания Федеральной службы по труду и занятости от 18.12.2014 № 54вл по вопросу организации в муниципальных образованиях деятельности межведомственных рабочих групп по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды, администрация городского округа Нижняя Салда
1. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Пункт 8 главы 5 Приложения № 2 «Положение и регламент работы межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды городского округа Нижняя Салда» постановления администрации городского округа Нижняя Салда от 12.02.2015 № 92 «О создании межведомственной рабочей группы по снижению неформальной занятости, легализации заработной платы, повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды в городском округе Нижняя Салда» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации от 19.02.2016 № 107, от 31.01.2017 № 77) дополнить следующими предложениями:
«Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости. Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствует более половины членов Комиссии.».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                     Е.В. Матвеева
79п
79п